

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
usługa sprzątania pomieszczeń i posesji w Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Olsztynie  
i Zakładzie Higieny Weterynaryjnej w Olsztynie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII W OLSZTYNIE

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000092663

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Szarych Szeregów 7

**1.4.2.) Miejscowość:** Olsztyn

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 10-072

**1.4.4.) Województwo:** warmińsko-mazurskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.7.) Numer telefonu:** 89 524 14 50

**1.4.8.) Numer faksu:** 89 524 14 77

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.olsztyn.wiw.gov.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

działalność administracji publicznej w zakresie bezpieczeństwa żywności, pasz, utylizacji, nadzoru farmaceutycznego, bezpieczeństwa i ochrony zdrowia zwierząt oraz w zakresie wykonywania badań lab.

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00029811/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-04-08 15:47

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00026188/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą:  
Wyłącznie kryterium ceny

Po zmianie:  
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:  
Wyłącznie kryterium ceny

Po zmianie:  
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą:  
100

Po zmianie:  
60,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą:  
100

Po zmianie:  
60,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Organizacja nadzoru usługi sprzątnia

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Organizacja nadzoru usługi sprzątnia

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

40,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

40,00

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-09 09:00

Po zmianie:

2021-04-13 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-09 09:30

Po zmianie:

2021-04-13 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-05-08

Po zmianie:

2021-05-12